

**КОНСОЛИДИРАНА ФИСКАЛНА ПРОГРАМА И СЪСТАВНИТЕ БЮДЖЕТИ  
ИНФОРМАЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕТО КЪМ 31.08.2005 ГОДИНА**

(хил.лв.)

ПОКАЗАТЕЛИ	Консолидирана фискална програма	Републикански бюджет	в това число:				Бюджет на съдебната власт	ВУЗ, БАН, БНТ и БНР	Бюджети на социалното осигуряване	Бюджети на общините	Извънбюдж. фондове и сметки
			Централен бюджет	Министерства и ведомства	Сметна палата	Комисия за финансов надзор					
<b>I. Приходи и помощи</b>	<b>11 758 682,7</b>	<b>7 779 603,4</b>	<b>6 539 744,8</b>	<b>1 238 287,3</b>	<b>2,9</b>	<b>1 568,3</b>	<b>34 037,4</b>	<b>121 447,0</b>	<b>2 896 682,3</b>	<b>591 917,0</b>	<b>334 995,5</b>
Данъчни приходи	9 322 601,4	6337637,4	6168329,7	169307,7	0,0	0,0	0,0	0,0	2821050,6	163756,8	156,6
Неданъчни приходи	2 110 445,0	1418689,4	369914,4	1047203,8	2,9	1568,3	33947,0	112251,7	75631,7	419661,8	50263,3
Помощи	325 636,3	23276,6	1500,7	21775,9	0,0	0,0	90,5	9195,3	0,0	8498,4	284575,6
<b>II. Разходи</b>	<b>10 440 481,8</b>	<b>4 323 111,6</b>	<b>809 650,0</b>	<b>3 505 571,3</b>	<b>5 638,1</b>	<b>2 252,2</b>	<b>144 567,6</b>	<b>373 546,1</b>	<b>3 606 751,5</b>	<b>1 582 370,9</b>	<b>410 134,1</b>
Заплати и възнаграждения за персонала	1 097 479,5	424516,3	0,0	420102,9	3135,8	1277,6	78904,1	132998,2	25846,1	431678,3	3536,5
Социални и здравно-осигурителни вноски	394 147,4	155831,8	0,0	154498,8	951,0	382,1	29536,8	41876,7	7948,3	157851,0	1102,9
Текуща издръжка	2 678 482,9	1746039,0	64894,9	1679336,1	1236,3	571,7	29950,9	144448,5	17031,7	670507,5	70505,2
Лихви	<b>602 420,5</b>	<b>599150,9</b>	<b>574906,3</b>	<b>24244,6</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>30,4</b>	<b>411,6</b>	<b>2572,0</b>	<b>255,6</b>
Лихви по външни заеми	446 297,6	445885,9	421681,9	24204,0	0,0	0,0	0,0	0,0	411,6	0,0	0,0
Лихви по вътрешни заеми	156 122,9	153264,9	153224,4	40,5	0,0	0,0	0,0	30,4	0,0	2572,0	255,6
Социални разходи, стипендии	4 010 756,0	426530,0	0,0	426530,0	0,0	0,0	0,0	22321,3	3552823,6	9079,4	1,8
Субсидии	545 672,7	430010,6	85423,3	344587,3	0,0	0,0	0,0	477,2	0,0	67871,3	47313,6
Капиталови разходи, приръст на държавния резерв и изкупуване на земеделска продукция	0,0 1 111 522,7	0,0 541032,8	0,0 84425,5	0,0 456271,5	314,9	20,9	6175,8	31393,8	2690,2	242811,6	287418,6
<b>III. Трансфери-нето /предоставени(-); получени(+)</b>	<b>0,0</b>	<b>-2 257 588,5</b>	<b>-4 776 133,1</b>	<b>2 512 226,4</b>	<b>5 633,0</b>	<b>685,2</b>	<b>122 916,8</b>	<b>256 984,8</b>	<b>691 546,1</b>	<b>1 057 381,3</b>	<b>128 759,5</b>
Трансфери (субсидии/вноски, временни заеми) от/за ЦБ (нето)	0,0	-1801846,7	-4519445,0	2711284,4	5633,0	680,9	122915,8	51387,6	696407,0	931136,4	0,0
Други трансфери (нето)	0,0	-455741,8	-256688,1	-199058,0	0,0	4,3	1,1	205597,2	-4860,9	126244,9	128759,5
<b>IV. Дефицит/излишък</b>	<b>1 318 200,9</b>	<b>1 198 903,4</b>	<b>953 961,7</b>	<b>244 942,5</b>	<b>-2,2</b>	<b>1,4</b>	<b>12 386,7</b>	<b>4 885,7</b>	<b>-18 523,1</b>	<b>66 927,4</b>	<b>53 620,9</b>
	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
<b>V. Финансиране</b>	<b>-1 318 200,9</b>	<b>-1 198 903,4</b>	<b>-953 961,7</b>	<b>-244 942,5</b>	<b>2,2</b>	<b>-1,4</b>	<b>-12 386,7</b>	<b>-4 885,7</b>	<b>18 523,1</b>	<b>-66 927,4</b>	<b>-53 620,9</b>
Външно финансиране - нето	<b>-2 593 384,7</b>	<b>-2 602 960,4</b>	<b>-2 737 933,1</b>	<b>134 972,7</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>0,0</b>	<b>-979,5</b>	<b>10 555,2</b>	<b>0,0</b>
Външни заеми и погашения (нето)	-2 593 935,3	-2603511,0	-2744360,5	140849,5	0,0	0,0	0,0	0,0	-979,5	10555,2	0,0
Погашения по предоставени кредити на др. държави (+)	6 427,4	6427,4	6427,4	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Операции с ценни книжа и финансови активи	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Депозити (нето) в чужбина	-5 876,8	-5876,8	0,0	-5876,8	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0
Вътрешно финансиране - нето	<b>-38 541,9</b>	<b>227 302,5</b>	<b>528 945,1</b>	<b>-301 643,4</b>	<b>2,2</b>	<b>-1,4</b>	<b>-12 386,7</b>	<b>-4 831,6</b>	<b>19 502,6</b>	<b>-76 337,9</b>	<b>-191 790,9</b>
Небанково - нето	-364,7	-364,7	-364,7								
Банково - нето	-38 177,2	227667,2	529309,8	-301643,4	2,2	-1,4	-12386,7	-4831,6	19502,6	-76337,9	-191790,9
Приватизация, придобиване на дялове и акции, и възмездни средства - нето	1 313 725,7	1176754,6	1255026,3	-78271,7	0,0	0,0	0,0	-54,1	0,0	-1144,7	138169,9
в т.ч.: приходи от приватизация	1 280 950,5	1126571,8	1126571,8		0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	0,0	154378,7
постъпления от БКК свързани с банковата приватизация	120 015,7	120015,7	120015,7								

Забележка: Източник на данните са месечните отчети на разпоредителите с бюджетни кредити.

В отчета за касовото изпълнение на бюджета на общините данните за прихода и разхода на община Девин са към м. юни, поради невъзможност на общината да представи касовия си отчет за м. юли